

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการปรับปรุงระบบท่อจ่ายน้ำประปาของระบบบ้านแก้วหัวหว้า หมู่ที่ ๔ ตำบลจีนจิวใต้
/หมู่บ้านเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลจีนจิว.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๑๓๖,๐๐๐ /บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป.....โครงการปรับปรุงระบบท่อจ่ายน้ำประปาของระบบบ้านแก้วหัวหว้า หมู่ที่ ๔ ตำบลจีนจิวใต้
๔. ราคากลางค่าวม ณ วันที่ ๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑๓๖,๐๐๐ /บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑ประมาณการตามแบบ ปปร.๔.....
- ๕.๒ประมาณการตามแบบ ปปร.๕.....
- ๕.๓
- ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๑นายบรร มณีวีรัตน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....
- ๖.๒นายพิชิตยาบุตร อุดมพิชิตไพฑูริย์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแปลน.....
- ๖.๓นายชนเวช มาตย์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา.....
- ๖.๔นายกฤษณ์ สุทธิศิลป์ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ.....
- ๖.๕นายศรราวณี สิดจันทน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน.....

ศูนย์บริการวิชาการเกษตร

หน้า ๒.๕๒๓

ตัวบวกรวม ส่วนกลางสหกรณ์ดำเนินชีวิต

หน่วย : บาท : ปีงบประมาณที่จัดพิมพ์ ๒๕๖๒ รวมรวมเงินกู้ยืมวัน ๔ ส.ค.๖๒ไว้

เป็นรายการ : จำนวน 2 ชุด รวมค่าใช้สอยค่า ๘๖๓.๘๘๓

สถานที่จัดพิมพ์ : ชุดที่ 1. บริเวณซอย ๒๒ ม.๖ อำเภอเมือง ๒. บริเวณซอย ๒ ม. ๖ อำเภอเมือง ๓. อำเภอเมือง ๔. อำเภอเมือง ๕. อำเภอเมือง

จำนวนหน้ารวมฉบับนี้ : ๒๒๕/๖๕ จำนวนหน้า รวมฉบับนี้รวม :

จำนวนหน้ารวมฉบับนี้ : 4 จำนวน : 2 หน้า

จำนวนหน้ารวมฉบับนี้ : = 8 หน้า 2562

ลำดับที่	รายการ	ปีงบประมาณ ค่าเงินต้น (บาท)	Factor F	ปีงบประมาณ ค่าดอกเบี้ย (บาท)	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงระบบท่อส่งน้ำประปา รวมเงินกู้ยืมวัน ๒๔ ส.ค.๖๒ไว้	144,130.50	1.3074	188,462.36	Factor F ๗๖๖๒๒๓ - ท่อเนื้อเหล็ก ๐% - ภาษี ๗% - เงินค่าแรงช่าง ๐% - เงินค่าวัสดุช่าง ๐% - ค่าที่ปรึกษา
2	ปีงบประมาณ			3,000.00	
รวม				191,462.36	
				191,990.80	
(ค่าเงินต้น)		(รวมรวมเงินกู้ยืมวัน)			

ศูนย์บริการวิชาการเกษตร

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายจวบ นนทิรัตน์) ผู้จัดการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายสุวิทย์ ชูศรีสิทธิ์) วิศวกรช่างเครื่องจักร

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายสิทธิพงษ์ ชูศรีสิทธิ์) วิศวกรช่างเครื่องจักร

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายสุวิทย์ ชูศรีสิทธิ์) วิศวกรช่างเครื่องจักร

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายสมชาย นนทิรัตน์) ผู้จัดการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายสุวิทย์ ชูศรีสิทธิ์) วิศวกรช่างเครื่องจักร

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายสุวิทย์ ชูศรีสิทธิ์) วิศวกรช่างเครื่องจักร

(นายสมชาย นนทิรัตน์)
นายสุวิทย์ ชูศรีสิทธิ์

๕-๒ พ.ร. ๒๕๖๒

บัญชีราคาประเมินประกอบรายการค่าใช้จ่ายก่อสร้าง

เทศบาลตำบลจันทบุรี อำเภอเมือง จังหวัดจันทบุรี

กรม / โครงการ : บริษัทชลประทานจันทบุรีประกอบระบบน้ำประปาฝักบัว ๓.๔ ก.จ.บ.๑/๒

บริเวณถนน : จำนวน 2 จุด ระยะทางไม่ใช่อัตราร้อย ๐.๒๓ เมตร

สถานที่ดำเนินการ : จุดที่ 1 บริเวณถนน 10 ม. บริเวณฝักบัว ๓.๔ จุดที่ 2 บริเวณหน้าบ้านเลขที่ ๖ ม. บริเวณฝักบัว ๓.๔ ก.จ.บ.๑/๒ ๓.๓๖๖ ก.จ.บ.๑/๒

วันที่ออกราย : พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

กำหนดแบบประเมินที่ ๑๐๘/๕๕

ประเภทงานก่อสร้าง : งานประปา

ประเภทการประเมินที่ - 8 พ.บ. ๒๕๖๒

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสุทธิ		ค่าแรงงาน			รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	
		จำนวน	หน่วย	รายการ/หน่วย	รวม	รายการ	รายการ/หน่วย	รวม		
1	งานติดตั้งฝักบัว (27.00-27.99)	44.10	หน่วย	-	-	-	19.00	๙๕	840.55	840.55
2	ท่อพีวีซี	12.40	เมตร	200.40	๒๐	3,575.27	๑๑.00	๑๐	1,200.50	4,810.79
3	งานติดตั้งสายท่อ	34.00	เมตร	-	-	-	๑๑.00	๑๐	3,300.00	3,300.00
4	ท่อ PVC. ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ฟุต/ชนิด ๑๕ ๔"	80.000	ฟุต	1,078.00	๑๓๖	67,914.00	323.430	๑๓๔	20,374.20	๖๘,๓๐๖.๒๐
5	ท่อ PVC. ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ฟุต/ชนิด ๑๕ 3"	16.000	ฟุต	๒๑9.00	๑๓๖	5,904.00	110.700	๑๓๔	1,771.20	7,675.20
6	ท่อ PVC. ยาว 4 ม. ชั้น 13.5 ฟุต/ชนิด ๑๕ 2"	30.000	ฟุต	1๖๘.๒๖	1๓๖	5,046.00	60.486	๑๓๔	1,613.9๘	๕,๕๖๐.๕๘
7	ท่อ PVC. ยาว 4 ม. ชั้น 13.5 ฟุต/ชนิด ๑๕ 1"	-	ฟุต	65.42	๑๓๖	-	19.83	๑๓๔	-	-
8	งานติดตั้งระบบสายประปา	13.00	เมตร	52.43	๔๐	681.55	46.16	๓๐	600.00	1,๓๘1.๑๗
9	งานติดตั้งสายประปา	10.00	เมตร	5.00	๔๐	50.00	22.2๘	๓๐	๒๒2.๕0	๒72.๕0
10	งานติดตั้งสายประปา	175.00	เมตร	-	๔๐	-	27.00	๓๐	4,725.00	4,725.00
11	งานติดตั้งสายประปา ๑๕ ๔" ยาว 4.00 ม.	-	จุด	14,๐๘0.00	๑๐๐	-	3,๙๐7.00	๑๐๐	-	-
12	งานติดตั้งสายประปา ๑๕ 3" ยาว 3.00 ม.	-	จุด	600.00	๑๐๐	-	200.00	๑๐๐	-	-
13	ข้อต่อสายประปา ๑๕ ๔"	1.00	ชิ้น	340.00	๑๐	340.00	102.00	๑๐	102.00	442.00
14	ข้อต่อ 30 ๑๕ ๔"	-	ชิ้น	100.00	๑๐	-	48.00	๑๐	-	-
15	ข้อต่อสายประปา ๑๕ ๓"	-	ชิ้น	340.00	๑๐	-	102.00	๑๐	-	-
16	ข้อต่อสายประปา ๑๕ 4x1/2"	-	ชิ้น	340.00	๑๐	-	102.00	๑๐	-	-
17	ข้อต่อสายประปา ๑๕ 3x1/2"	-	ชิ้น	100.00	๑๐	-	30.๐0	๑๐	-	-
18	ข้อต่อสายประปา ๑๕ 2x1/2"	-	ชิ้น	45.๕0	๑๐	-	13.6๘	๑๐	-	-
19	ข้อต่อ ๑๕ ๓"	-	ชิ้น	91.00	๑๐	-	27.3๐	๑๐	-	-
20	ข้อต่อ ๑๕ ๒"	1.00	ชิ้น	4๕9.00	๑๐	4๕9.00	27.3๐	๑๐	27.3๐	486.30
21	ประตูปักไม้ฝักบัว ๑๕ ๔"	1.00	จุด	6,000.00	๑๐	6,000.00	800.00	๑๐	800.00	6,800.00
22	ท่อสแตนเลส PVC ๑๕ ๔"	4.00	ชิ้น	723.00	๑๐	2,880.00	216.00	๑๐	864.00	3,744.00
23	ประตูปักไม้ฝักบัว ๑๕ 3"	-	จุด	5,000.00	-	-	800.00	๑๐	-	-
24	ท่อสแตนเลส PVC ๑๕ 3"	-	ชิ้น	550.00	๑๐	-	165.00	๑๐	-	-
25	ฝักบัว 5๐๘๗	32.00	จุด	30.00	๑๐	640.00	-	-	-	640.00
26	งานติดตั้งประตูปักไม้ฝักบัว	1.00	จุด	1,๕77.04	๑๐	1,๕77.04	๑03.11	๑๐	๑03.11	2,180.15
27	ฐานฝักบัว	1.00	จุด	245.00	๑๐	245.00	73.50	๑๐	73.50	318.50
28	ประตูปักท่อประปา ๑๕ ๒"	-	ชิ้น	1,๐45.00	๑๐	-	400.00	๑๐	-	-
รวมเป็นเงิน (รวมค่าภาษี)						96,412.50			37,019.04	132,431.54

๐๕๕๖๖.....ประเภทงาน

บัญชีขายของเหลือใช้ของกรมป่าไม้จังหวัดขอนแก่น

เทศบาลตำบลจันทวี ตำบลจันทวี อำเภอเมืองขอนแก่น

งาน / โครงการ : ปรับปรุงเขตเทศบาลเมืองป่าไม้ประจวบคีรีขันธ์พื้นที่ ๓.๔ ไร่ จำนวน ๒ ไร่

ปริมาณงาน : จำนวน ๖ ชุด ราคาขายไม้ใช้สอย ๑๐๔ บาท

สถานที่ดำเนินการ : จุดที่ ๑ บริเวณถนน ๑๐ เมตร กว้าง ๓.๔ ไร่ จุดที่ ๒ บริเวณหน้าบ้านเลขที่ ๒ บริเวณที่ ๓.๔ ไร่ จำนวน ๒ ไร่

เจ้าโครงการ : เทศบาลตำบลจันทวี

สถานะงบประมาณ : ๑๑๖/๒๕

ผู้ตรวจการสอบ : นายศักดิ์ อารีวงษ์

ประเภทการเบิกเงินที่ - ๘ พ.ม. ๒๕๖๒

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุคงค้าง		ค่าแรงงาน			ราคาขายของเหลือใช้	
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย	คงค้าง	ราคารวม	ราคาหน่วย	คงค้าง		ราคารวม
(นายศักดิ์ อารีวงษ์) นายช่างไม้ป่าไม้ปฏิบัติงาน										
	ยอดรวม					๑๕,๔๑๒.๕๐			๓๗,๐๑๙.๐๔	๑๓๒,๔๐๑.๕๔
๒๑	งานค่าช่าง ๑" ไร่ต่อไร่ (๑๐๔)	-	๓.	-	๓๐๐.	-	๒,๐๐๐.๐๐	๓๐๐.	-	-
๓๐	งานค่าช่าง ๑" ไร่ต่อไร่ (๑๐๔)	๑๒.๐๐	๓.	๑๒๘.๐๐	๓๐๐.	๓,๖๙๖.๐๐	๓๐๐.๐๐	๓,๐๐๐.๐๐	-	๑๑,๖๙๖.๐๐
๓๑	งานค่าช่าง ๑" ไร่ต่อไร่ (๑๐๔)	-	๓.	๓๐๐.๕๐	๓๐๐.	-	๒๐๐.๐๐	๓๐๐.	-	-
	รวมเป็นเงิน					๑๐๓,๑๗๑.๕๐			๔๐,๐๑๙.๐๔	๑๔๔,๑๙๐.๕๔

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจการ

(นายศักดิ์ อารีวงษ์) นายช่างไม้ป่าไม้ปฏิบัติงาน

บัญชีรายละเอียดสรุปวงเงินการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลอินจัน อำเภออินจัน จังหวัดบุรีรัมย์

งบ/โครงการ : ปรับปรุงระบบท่อระบายน้ำประปาของระบบบ้านกึ่งครัว กว. ๓.๔ ซ.อินจันใต้ (เพื่อโครงการ)
 สถานที่ดำเนินการ : จุดที่ ๑ บริเวณซอย ๑๐ บ.กึ่งครัว กว. ๓.๔ จุดที่ ๒ บริเวณถนนบ้านกึ่งครัว ๒ บ.กึ่งครัว กว. ๓.๔ ซ.อินจันใต้ อ.อินจัน จ.บุรีรัมย์
 เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลอินจัน
 คณะบุคคลที่ :
 งบประมาณการโยก : นายธานี ธานี
 ราคากลาง :
 ราคากลางเมื่อวันที่ : ๕ ๘ มิ.ย. ๒๕๖๕

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุต่อหน่วย		ค่าวัสดุรวม		รายการรวมวัสดุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย	รวมรวม	รวมรวม	รวมรวม	
1	บ่อกักเก็บ ขนาด 4 x 8 ฟุต หน้า 2.0 มม.	0.50	บ่อก	1,250.00	625.00	-	-	625.00
2	ท่อเหล็กกลม ขนาด Ø 2" หน้า 2.3 มม.	1.00	ท่อ	735.00	735.00	-	-	735.00
3	ตะแกรงถ่วงทราย ขนาด 1" X 1" หน้า 1.2 มม.	2.00	ท่อ	132.21	264.42	-	-	264.42
4	งานเขียนหัวหนังสือโครงการ	1.00	หน้า	100.00	100.00	200.00	200.00	300.00
5	สีกันสนิม	3.00	ตร.ม.	45.79	137.37	35.00	105.00	242.37
6	ซีเมนต์	3.00	ตร.ม.	52.08	156.24	38.00	114.00	270.24
7	คอนกรีต 1:2:4	0.04	ตร.ม.	1,789.07	71.56	-	-	71.56
8	ค่าแรงเขียนบัญชีโครงการ	1.00	ปี	-	-	400.00	400.00	400.00
9	ค่าแรงเขียนบัญชีโครงการ	1.00	ปี	-	-	150.00	150.00	150.00
รวมเป็นเงิน								
					2,089.59		969.00	3,058.59
คิดเป็นเงินเพียง		ตัวอักษร สามพันบาทถ้วน						
								3,058.59

(ลงชื่อ) _____ งบประมาณ
 (นายธานี ธานี) นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน